
CWDM-SFP-1590-C
OEM/CERTIFIED

Herstellerkompatibler Singlemode CWDM SFP Transceiver für Gigabit 

Ethernet

Bis zu 1,25 Gbit/s Datenverbindungen

Hot-pluggable 

1590nm Wellenlänge

24 dB Budget

Eingebaute digitale Diagnostic

SC/PC-Multimodus

RoHS konform

bis zu 80 km Reichweite

Metall Gehäuse für geringe elektromagnetische Strahlung

3,3V Versorgungsspannung
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